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POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,                                  
DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM                                                     
                                                                                                                                                                                                                                                          

                                     

1. PESEL  2. NIP  3. REGON 
  

DEKLARACJA  

O  WYSOKOŚCI  OPŁATY  ZA  GOSPODAROWANIE  ODPADAMI  KOMUNALNY MI  DLA 
NIERUCHOMOŚCI, NA  KTÓREJ  ZAMIESZKUJ Ą  MIESZKAŃCY LUB ZNAJDUJ Ą SIĘ DOMKI 

LETNISKOWE LUB INNE NIERUCHOMO ŚCI WYKORZYSTYWANE NA CELE  
REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE JEDYNIE PRZEZ CZ ĘŚĆ ROKU 

Podst awa prawna:  art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) 

składaj ący:   właściciele nieruchomości położonych na terenie gminy Tłuszcz, na których zamieszkują mieszkańcy lub znajdują się domki letniskowe  
lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe jedynie przez część roku 

A. MIEJSCE ZŁOŻENIA DEKLARACJI  

  
4. Urząd Miejski w Tłuszczu, ul. Warszawska 10, 05-240 Tłuszcz 

B. CEL ZŁOŻENIA DEKL ARACJI  (ZAZNACZYĆ WŁAŚCIWE POLE) 

 5.  � pierwsza deklaracja     (na podstawie art. 6m ust. 1  ustawy z dnia 13 września    
                                                    1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) 

6. Data powstania obowiązku opłaty       
                  (dzień, miesiąc i rok) 
 
 

7. � zmiana deklaracji        (na podstawie art. 6m ust. 2  ustawy z dnia 13 września  
                                                    1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach) 

8. Data powstania zmiany lub ustania obowiązku  
                 (dzień, miesiąc i rok) 
 
 

9. �       korekta deklaracji         (na podstawie art. 81 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. –  
Ordynacja  podatkowa)  

                                                    

10. Data od kiedy należy uznać korektę  
                     (dzień, miesiąc i rok) 

 
 

C. DANE IDENTYFIKACY JNE 

C.1. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 11. Podmiot składający (zaznaczyć właściwe pole) 
 
� właściciel                                          � współwłaściciel � wspólnota mieszkaniowa/spółdzielnia  
� zarządca nieruchomości wspólnej              � użytkownik wieczysty � inny podmiot władający nieruchomością 

12. Nazwisko/Nazwa podmiotu pełna  (Poz.13-16 nie dotyczy osób prawnych) 
 
 

13. Imię/Imiona 

14. Data urodzenia (dzień – miesiąc - rok) 15. Imię matki 16. Imię ojca 

C.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

 17. Gmina 

Tłuszcz 

18. Miejscowość 19. Ulica 

20. Numer domu 21. Numer lokalu 22. Kod pocztowy 

05-240 
 

23. Poczta 

Tłuszcz 
 

C.3. ADRES DO KORESPONDENCJI (WYPEŁNIĆ JEŻELI JEST INNY NIŻ PODANY W CZĘŚCI C.2.) 

 24. Gmina      25. Miejscowość 26. Ulica 
 

27. Numer domu 28. Numer lokalu 29. Kod pocztowy 30. Poczta 

 Wypełnienie poz. 31 i 32 nie jest obowiązkowe. Informacje 
wpisane w poz. 31 i 32 nie służą do dokonywania doręczeń 
przewidzianych w ustawie z dnia 27 sierpnia 1997 r. 
Ordynacja podatkowa. 

31. Adres e-mail 32. Telefon 
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D. OBLICZENIE OPŁATY ZA  GOSPODAROWANIE ODPAD AMI KOMUNALNYMI   
 

Sposób zbiórki odpadów 
(zaznaczyć właściwe pole) 

33.            � selektywnie                                 � nieselektywnie 

34. Łączna liczba osób zamieszkujących        000        0 35. Łączna liczba  gospodarstw domowych         000        0 

36. Liczba gospodarstw domowych na nieruchomości ( należy wpisać liczbę gospodarstw w odpowiednim polu):  

jednoosobowe 000        0       dwuosobowe 000        0        trzyosobowe 000        0        czteroosobowe 0                    pięcioosobowe 000        0      

sześcioosobowe 000        0      siedmioosobowe 000        0        ośmioosobowe 0         00        dziewięcioosobowe 000        0   

dziesięcioosobowe 0         00      jedenastoosobowe lub większe  0         00k       

37. Stawka opłaty za gospodarstwo domowe, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny : 

jednoosobowe – 10 zł      dwuosobowe – 18 zł     trzyosobowe – 26 zł  czteroosobowe – 34 zł    pięcioosobowe – 42 zł      sześcioosobowe – 50 zł    
siedmioosobowe – 58 zł   ośmioosobowe – 66 zł   dziewięcioosobowe – 74 zł  dziesięcioosobowe– 82 zł jedenastoosobowe lub większe – 90 zł 

38. Stawka opłaty za gospodarstwo domowe, jeżeli odpady są zbierane i odbierane  w sposób nieselektywny:  

jednoosobowe – 20 zł    dwuosobowe – 36 zł   trzyosobowe – 52 zł   czteroosobowe – 68 zł  pięcioosobowe – 84 zł    sześcioosobowe – 100 zł                 
siedmioosobowe – 116 zł ośmioosobowe – 132 zł  dziewięcioosobowe – 148 zł dziesięcioosobowe– 164 zł jedenastoosobowe lub większe – 180 zł 

Wysoko ść miesi ęcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  (suma iloczynów 
odpowiednich wielko ści z poz. 36  i odpowiednich stawek opłaty okre ślonych w poz. 37 lub 38) 

39.  000                 0 złotych/miesiąc 

40. Ilość domków letniskowych  lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele  rekreacyjno–wypoczynkowe                                                            
jedynie przez część roku                                                                                                                                                    000        0 

 

41. Ryczałtowa stawka opłaty od jednego domku letniskowego, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele  rekreacyjno–wypoczynkowe   
jedynie przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny -140,00 zł/ rok 

42. Ryczałtowa stawka opłaty od jednego domku letniskowego, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele  rekreacyjno–wypoczynkowe 
jedynie przez część roku, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób  nieselektywny  - 210,00 zł/rok 

Wysoko ść ryczałtowej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi     (suma iloczynów 
wielko ści z poz. 40  i odpowiedniej stawki okre ślonej w poz. 41 lub 42) 43.  000                 0 złotych/rok 

E. PODPIS WŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI/OSOBY REPREZENTUJĄCEJ  

 44. Data wypełnienia deklaracji (dzień - miesiąc - rok) 45. Podpis/Podpisy (pieczęć) właściciela nieruchomości/osoby/osób  
      reprezentujących właściciela nieruchomości 

F. ADNOTACJE ORGANU  

 46. Uwagi organu 

G. POUCZENIE 

 Niniejsza deklaracja zgodnie z art. 3a ustawy z  dnia 17 czerwca 1966 r. o post ępowaniu egzekucyjnym w administracji  
stanowi podstaw ę do wystawienia tytułu wykonawczego w przypadku nie wpłacenia w obowi ązujących terminach  kwoty wynikaj ącej 
 z niniejszej deklaracji lub wpłacenia jej w niepeł nej wysoko ści.   

H. DODATKOWE OBJA ŚNIENIA 

1.1. Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Burmistrza Tłuszcza deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
 w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel 
nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc w którym nastąpiła zmiana. 

3. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub uzasadnionych wątpliwości co do danych zawartych 
w deklaracji, Burmistrz Tłuszcza określa w drodze decyzji wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, biorąc pod uwagę 
uzasadnione szacunki.   

4. Właściciele nieruchomości zamieszkałych zobowiązani są do uiszczania opłat kwartalnie w terminach: do 15 lutego za I kwartał, do 15 maja  
za II kwartał, do 15 sierpnia za III kwartał, do 15  listopada za IV kwartał na indywidualny rachunek bankowy nadany przez urząd.  

5. Właściciele domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele  rekreacyjno–wypoczynkowe jedynie przez część roku  
są zobowiązani do uiszczania opłaty rocznej w terminie do 15 lutego za dany rok  na indywidualny rachunek bankowy nadany przez urząd. 

6. Przez gospodarstwo domowe należy rozumieć osobę lub osoby spokrewnione lub niespokrewnione zamieszkujące i utrzymujące się wspólnie. 

 


